
D. Øvre Holding ApS

CVR-nr.: 38842927

Røglestien 1B
4030 Tune

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/01/2024

Diana Øvre
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden D. Øvre Holding ApS
Røglestien 1B
4030 Tune
e-mailadresse: dianaovre@gmail.com
CVR-nr.: 38842927
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Delta Administration v/ Fl. Brøgger
Gaabensevej 100 A
4800 Nykøbing F
DK Danmark
CVR-nr.: 13850232
P-enhed: 1000636224

Ledelsesberetning

Selskabet driver virksomhed ved besiddelse af kapitalandele i driftsselskaber mv. samt enhver hermed sædvanligt forekommende virksomhed.
Dette er selskabets syvende regnskabsår.

Selskabets resultat efter hensættelse til skat af årets resultat for regnskabsåret 2023 udgør et underskud stort DKK 79.042; hvilket direktionen anser værende skuffende om end forventet.

Underskuddet overføres til konto for overført resultat.

Regnskabsåret 2023 har været særligt påvirket af etablering af ny aktivitet, der blev påbegyndt i november 2023. Etableringsomkostningerne udgjorde næsten DKK 100.000.

Det blev besluttet at registrere et binavn desangående (Diana Øvre ApS).

Det forventes, at 2024 vil give et tilfredsstillende resultat/ et overskud som følge af, at selskabets investering i den ny aktivitet bærer frugt.

Det forventes, at selskabet fortsætter med de nuværende aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-88.885	0
Administrationsomkostninger		-12.987	-38.263
Resultat af ordinær primær drift		-101.872	-38.263
Andre finansielle indtægter		25.565	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.735	-1.501
Ordinært resultat før skat		-79.042	-39.764
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-79.042	-39.764
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	58.900
Overført resultat		-201.042	-98.664
I alt		-79.042	-39.764

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		322.627	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		322.627	0
Likvide beholdninger		319.486	845.659
Omsætningsaktiver i alt		642.113	845.659
AKTIVER I ALT		642.113	845.659

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		463.713	723.655
Forslag til udbytte		122.000	58.900
Egenkapital i alt		635.713	832.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.400	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.400	13.104
Gældsforpligtelser i alt		6.400	13.104
PASSIVER I ALT		642.113	845.659

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har i regnskabsåret gennemsnitligt været 1 person ansat. Direktionen har valgt ikke at oplyse vilkårene for dens aflønning.
Selskabet har ikke med medarbejderne indgået noget incitamentsprogram.